SYSTEMES DE DOSAGE POUR LIQUIDE OU POUDRE

DOS’UP® 1MA, 1BA

18 CUILLERES
VOIE ORALE FDA Les cuilleres DOS'UP® sont utilisées pour le dosage de sirop pédiatrique et suspension buvable.
c € wa00277a7a  Elles existent en version monocéphale et bicéphale dans un large choix de forme. Notre gamme de
‘7 0459 cuilleres standard est approuvée par le marché depuis plus de 30 ans. C'est la garantie du meilleur rapport

qualité/prix.

CARACTERISTIQUES

Matiére PP ou PS (grade alimentaire)
Type Monocéphale ou bicéphale
Couleur (standard) Blanc, Ivoire, Naturel (voir tableau des références)

Marquage CEe

1DCUO0113
1DCU1288
1DCU1304
1DCU1293
1DCU1295
1DCU1324
1DCU1330
1DCU1359
1DCU0075
1DCU0107
1DCU1308
1DCUT154

CUILLERE TMA

CUILLERE BICEPHALE 1BA

Code article

Matiere

PS
PS
PS
PP
PS
PS
PS
PS
PP
PS
PS
PP

REFERENCE(S) STANDARD(S)

CUILLERES DOS'UP"1TMA

Volume Graduations

Couleur
(mD)
Blanc 15
Ivoire 2,5
Naturel 2,5
Blanc 5
Naturel 5
Naturel 5
Naturel 5
Naturel 5
Naturel 5
Blanc 5
Naturel 75
Naturel 15

(mb)

15
25
1,25/2,5
25/5
25/5
1,25/2,5
1,25/2,5/5
1,25/2,5/5
1,25/2,5/5
1/2.5/5
3,75/75
5/10/15

Longueur

(mm)

59,5
92
80

92,5
93
86
95
93
93
93
100
120

Largeur
(mm)

13
23
28
33
33
28
36
335
33
33
31
38

Hauteur

(mm)

6,5
8,5
75
75
75
10
7
8
75
77
10
10

CUILLERES BICEPHALE DOS'UP" 1BA
Union Plastic OPTIONS

ZARobert BP 27 - Couleur spécifique selon pantone
43140 Saint-Didier-en-Velay / France

www.union-plastic.com
Tél.: +33 (0)4 716113 09
union-plastic@omerin.com

@union

1DCU1088

(logo, graduation, couleur)

- Packaging : vrac, sachet soudé,
étui carton.

- Personnalisation de l'impression 1DCU0040

PP
PP

blanc 5
blanc 5

1,25/2,5/5
2,5/5

87
87

31
31

9,5
9,5

d'utilisations inappropriées, non réalisées dans le respect des régles de l'art et des normes en vigueur et de non-respect des notices d'utilisation fournies. Utilisation possible sans formation ou compétences particuliéres (adulte en cas

@
p,as t'c Les informations données dans la présente fiche technique sont indicatives et susceptibles de modifications sans préavis. La société Union Plastic ne saurait en aucun cas étre tenue responsable d'éventuels incidents dans le cas

de pédiatrie). Dessins et photos non contractuels. Reproduction interdite sans l'accord préalable d'Union Plastic.



